52
•  Motore elettrico ad alta efficienza
400 V/trifase/50 Hz IP55
•  Trasmissione a cinghia
•  Cilindro in ghisa con alette di raffreddamento e
speciali teste cilindro in lega di alluminio
•  Intervallo di pressione compreso tra 8 e 15 bar
•  Motore elettrico 1,5 kW-7,5 kW

• Valvola per il serbatoio dell’aria
•  Pannello di avviamento del motore stella-triangolo
(modelli da 5,5 a 7,5 kW)
COMPRESSORI RECIPROCI IN GHISA
55
Compressori a cinghia in ghisa lubrificati monofase e trifase
Design: Trasmissione a cinghia, Monofase e Trifase
Campo di pressione: da 8 a 15 bar
Serbatoio: 80 - 500 Litres
Capacità: da 7,2 a 58,5 CFM
MODELLO
PRESSIONE CAPACITÀ POTENZA
MOTORE VOLT GAS DIMENSIONI PESO SERBATOIO
CODICE
BAR PSI L/MIN SCFM KW HP V PORT L x P x H KG L
CPI-80-FM15 8 115 205 7,2 1,1 1,5 230 1/2” 1.202x426x894 93 80 CC1197241
CPI-80-FT15 8 115 205 7,2 1,1 1,5 400 1/2” 1.202x426x894 93 80 CC1197240
CPI-80-FT2 8 115 327 11,5 1,5 2 400 1/2” 1.202x426x914 106 80 CC1197242
CPI-80-FM2 8 115 327 11,5 1,5 2 230 1/2” 1.202x426x914 106 80 CC1197243
CPI-200-FT3 8 115 410 14,5 2,2 3 400 1/2” 1.531x450x1.037 135 200 CC1197284
CPI-200-FM3 8 115 410 14,5 2,2 3 230 1/2” 1.531x450x1.037 135 200 CC1197285
CPI-250-FT55 8 115 607 21,4 4 5,5 400 1/2” 1.830x466x1.145 209 250 CC1197286
CPI-500-FT55 8 115 607 21,4 4 5,5 400 1/2” 1.830x466x1.145 209 500 CC1197287
CPI-500-FT75 8 115 1013 35,8 5,5 7,5 400 3/4” 1.927x664x1.291 308 500 CC1197288
CPI-500-FT10 8 115 1657 58,5 7,5 10 400 3/4” 1.926x668x1.413 390 500 CC1197289
CPI-200-FM2-12 12 175 205 7,2 1,5 2 230 1/2” 1.532x450x983 145 200 CC1197291
CPI-200-FT2-12 12 175 205 7,2 1,5 2 400 1/2” 1.532x450x983 145 200 CC1197290
CPI-250-FT55-15 15 215 507 17,9 4 5,5 400 3/4” 1.832x474x1.097 230 250 CC1197292
CPI-500-FT10-12 12 175 856 30,2 7,5 10 400 3/4” 1.920x658x1.298 374 500 CC1197293
CPI-500-FT10-15 15 215 828 29,2 7,5 10 400 3/4” 1.925x669x1.406 439 500 CC1197294
Dati tecnici
I modelli da 12 e 15 bar sono a pistone a 2 stadi
I modelli CPI-80 sono portatili (ruote e maniglia)
Avviamento stella/triangolo standard sui modelli da 10 HP